
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(16. neděle v mezidobí – 17. 7. 2022) 

 

 Dnes je sbírka na velké výdaje farnosti. 

 Včera se vrátila skupina našich cvrčků z tábora na bratřejovské faře; 27 dětí od 4 do 11 let 

vedla Michaela Moudrá, které děkujeme za přípravu a dalším za program na celý týden.  

 Během letních prázdnin nebudou čtvrteční večerní adorace. 

 Příští neděli přivítáme novokněze Jiřího Hebrona v naší farnosti.  

 Obnova kaple v Tupesích se odkládá až na 1. srpna. 

 V neděli 31. 7. bude na farní zahradě od 16hod grilovačka ke cti sv. Ignáce. Přivítáme  dary 

z našich kuchyň např. buchty, něco slaného, závinu, zeleninu apod. -  předem za to děkujeme. 

 Na sv. Antoníčku 23.7. uzavřou sňatek: Magdaléna Jelínková z  Modré a Jakub Binar 

z Březolup. 

 


